[image: image1.png]

Российская Федерация

Челябинская область

                        Администрация  Уйского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 21»   января 2016г.  № 12                                       с. Уйское

О внесении         изменений    в        состав

комиссии          по выделению финансовых
средств  из   резервного     фонда    Главы

Уйского      муниципального         района

        В связи с кадровыми изменениями в администрации Уйского муниципального района:
1. Внести изменения в состав комиссии по выделению финансовых средств  из   резервного     фонда    Главы Уйского      муниципального         района и вывести из состава комиссии:
- Евдокимова Д.А. – первого заместителя главы Уйского муниципального района;
- Фокина Е.В. -  ведущего специалиста юридического отдела администрации Уйского муниципального района.

2. Ввести в состав комиссии:

    -  Балабанова Ю.М. - заместителя главы Уйского муниципального района;

           -  Мустафина А.З. - начальника юридического отдела администрации

              Уйского муниципального района

3. Признать утратившим силу  распоряжение № 16 от 22.01.2015г. «  О внесении  изменений  в распоряжение Главы Уйского   муниципального района от 24.06.2010г № 273».
4. Утвердить новый состав комиссии по  выделению финансовых средств  из   резервного     фонда    Главы Уйского      муниципального         района

                                                                                         (Приложение № 1).

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  Ю.М.Балабанова.

Глава  Уйского муниципального района                                     В.А.Владельщиков
                                                                     Приложение 1

                                                                     к распоряжению

                                                                     главы  Уйского муниципального района

                                                                     от  21.01.  2016 г.  № 12
                                                   Состав комиссии

по выделению финансовых средств из резервного фонда
главы Уйского муниципального района

Балабанов Ю.М.              заместитель  главы  Уйского муниципального

                                района, председатель комиссии

Новикова Н.А.                   ведущий специалист по работе с обращениями граждан,
                                           администрации Уйского муниципального района

                                секретарь комиссии

Члены комиссии:

Крестников В.П.             ст.дознаватель ОГПН
Приданников А.А..        руководитель Управления социальной

                              защиты населения Уйского муниципального района
Мустафин А.З.                  начальник юридического отдела администрации Уйского

                                         муниципального района

Ермолин В.Н.                 ведущий специалист по ГОиЧС  администрации

                                        Уйского муниципального района
Котляр В.А.                     заместитель начальника полиции по охране общественного

                                       порядка
_1285760782